

Zadavatel: Městská část Praha 20 - ÚMČ  
 Sídlem: Jívanská 647/10 , 193 00 Praha 9  
 IČ: 00 240 192  
 tel.ústředna: 420 271 071 611

## PŘÍLOHA č.1 - VÝKAZ VÝMĚR

stavba: Drobné stavební práce na ZŠ Stoliňská 823, st. budova výměna oken,  
 Praha 9 - Horní Počernice

investor: MČ Praha 20

### konstrukce klempířské

nové žlabové háky včetně montáže	115,0	ks	
obnova 40% podokapních žlabů z pozinkovaného plechu r.š.250mm	30,0	m	
zpětná montáž podokapních žlabů	113,5	m	
nové svislé okapní svody DN 150 včetně montáže	89,0	m	
nové kotlíky pro svody DN 150 včetně montáže	8,0	ks	
zpětná montáž vedení hromosvodů	50,0	m	
oplechování předsazeného soklu RŠ do 150 mm	90,6	m	
mřížka větrací RŠ 200 mm	90,6	m	
mřížka větrací RŠ 50 mm	90,6	m	
Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 150 mm	2,4	m	
Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 250 mm	13,6	m	
krytina TiZn 0,66 mm na drážku	9,8	m <sup>2</sup>	
likvidace odpadu		t	
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m		t	

### konstrukce tesařské

řezivo SM/JD 60x80mm	0,6	m <sup>3</sup>	
řezivo SM/JD 80x80mm	1,6	m <sup>3</sup>	
Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm <sup>2</sup>	225	m	
Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	140	m <sup>2</sup>	
Prkna SM 32 mm	145	m <sup>2</sup>	
Prkna SM 24 mm	1	m <sup>2</sup>	
Přesun hmot pro tesařské konstr., výšky do 12 m		t	

### krytiny tvrdé

Demontáž krytiny na sucho, pro použití	11,5	m <sup>2</sup>	
Zastřešení krytinou na sucho	14,5	m <sup>2</sup>	
Krytina Stodo 12	3,0	m <sup>2</sup>	
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m		t	

### úpravy povrchů vnější

vyspravení soklové části - plentování omítkou	42,8	m <sup>2</sup>	
Přesun hmot pro úpravy povrchů, výšky do 12 m		t	
Začistění otvoru při osazování výplní otvorů	1	kpl	

**zemní práce**

Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	53,6	m3	
Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 100 m3	10,0	m3	
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	63,6	m3	
Uložení sypaniny na skládku	63,6	m3	
Zásyp sypaninou se zhutněním	41,6	m3	
Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	79,6	m2	
Lože pod potrubí z betonu B 10	2,5	m3	
Položení vrstvy z geotextil., uchycení spony, hřeby 500g/m2	55,2	m2	
Výplň odvodňov. travivodů kamen. frakce 16-32	5,0	m3	
Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	27,6	m	
Trubka drenážní d 125mm	29,0	m	
Osazení kontrolní šachtice	4,5	m	
Kontrol šachtice DN 300	4,5	m	
Poklop kontrolní šachtice	3,0	kus	
Dno rýhy zpevněné štěrkem drceným tl. do 15 cm	32,0	m	
Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	32,0	m	
Potrubí PVC DN 150	32,0	m	
Šachtice kanalizační plast DN 600, lapač nečistot	1,5	m	
Poklop kanalizační šachtice DN 600	1,0	kus	
Položení vrstvy z geotextil., uchycení spony, hřeby 500g/m2	100,0	m2	
Drenážní box	10,0	m3	
Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	79,6	m2	

**komunikace**

Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	14,5	m2	
Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 30 cm	14,5	m2	
Zásyp sypaninou se zhutněním	2,9	m3	
Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 10 cm	14,5	m2	
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	14,5	m2	
Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton	5,0	m	
Odvodňovací žlab polymerbetonový 200/130, litin. rošt	5,0	m	
Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 10 cm	14,8	m2	
Kladení dlaždic betonových 40/40/4	9,8	m2	
Obrubník přírodní včetně obetonování	26,1	m	

**izolace proti vodě**

Izolace proti vlhk. svislá pásy přitavením	18,4	m2	
Provedení penetrace podkladu	18,4	m2	
Penetrační nátěr podkladní spotřeba dle výrobce	18,4	m2	
SBS modif. asfalt. pás, 4,0 mm nosná vložka skl. tkanina	19,3	m2	
Profilovaná PE folie výška nop 8mm	44,37	m2	
Ukončovací lišta profil. Fólie typ dle výrobce fólie	17,6	m2	
Kotvicí materiál ukončovací lišty	1	soub	
Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 12m	0,03	t	

**konstrukce zámečnické**

zastřešení vstupu do sklepa	1,0	kpl	
-----------------------------	-----	-----	--

**otvorové prvky z plastu**

Dveře plastové 0,9x2 vstupní	1,0	ks	
Okno plastové 0,9x0,5	1,0	ks	
Montáž oken	1,0	ks	
Montáž dveří a vrat	1,0	ks	

**izolace tepelné**

Izolace tepelná stěn lepením	9,5	m2	
Tepelná izolace EPS 70 F Fasádní 140mm	9,5	m2	

**Součet**

Doprava			
Režie			
<b>Cena celkem bez DPH</b>			
<b>DPH 20%</b>			
<b>Cena celkem s DPH</b>			